РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2024 № 891-п

О создании городского центра содействия избирательным комиссиям

Мысковского городского округа в реализации их полномочий при

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской

области – Кузбасса, назначенных на 8 сентября 2024

С целью оказания содействия избирательным комиссиям в реализации

их полномочий при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Кемеровской области - Кузбасса, назначенных на 8 сентября 2024,

руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Законом Кемеровской области - Кузбасса от

26.06.2012 № 55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области - Кузбасса»,

распоряжением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 24.06.2024

№ 306-р «О содействии избирательным комиссиям в реализации их

полномочий при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса, назначенных на 8 сентября 2024», статьей 44

Устава Мысковского городского округа:

1. Создать городской центр содействия избирательным комиссиям

Мысковского городского округа в реализации их полномочий при подготовке и

проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской области – Кузбасса,

назначенных на 8 сентября 2024 (далее - центр содействия) и утвердить его

состав согласно приложению.

2. Рекомендовать членам центра содействия (в соответствии с

полномочиями):

- оказывать содействие избирательным комиссиям Мысковского

городского округа в подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса, назначенных на 8 сентября 2024, а также в

материально-техническом обеспечении их подготовки и проведения (включая

предоставление избирательным комиссиям на безвозмездной основе

необходимых помещений, транспортных средств, средств связи, технического

оборудования);

- поддерживать связь с избирательными комиссиями, органами местного

самоуправления, общественными объединениями, другими организациями,

средствами массовой информации.

3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

           Мысковского городского округа

           от 27.06.2024 № 891-п

Состав городского центра содействия избирательным комиссиям

Мысковского городского округа в реализации их полномочий при

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской

области – Кузбасса, назначенных на 8 сентября 2024

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Тимофеев

Евгений Владимирович

глава Мысковского городского округа,

руководитель центра содействия

2.  Апонькин

Роберт Петрович

заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам

3.  Босс

Дарья Анатольевна

заместитель главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом администрации

4.  Кондакова

Татьяна Викторовна

заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности

5.  Радченко

Ольга Владимировна

заместитель главы Мысковского городского

округа по финансам, начальник Финансового

управления Мысковского городского округа

6.  Мукечекова

Лилия Валерьевна

начальник организационного отдела

администрации Мысковского городского округа,

секретарь центра содействия

7.  Радиоловец

Алексей Александрович

директор Муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

8.  Сойнова

Наталья Николаевна

и.о. начальника отдела по делам ГО и ЧС и

работе с правоохранительными органами

администрации Мысковского городского округа

9.  Политова

Анна Петровна

начальник правового управления администрации

Мысковского городского округа

10.  Масленникова

Елена Леонидовна

начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации Мысковского

городского округа

11.  Вечканова

Ирина Александровна

начальник отдела приема граждан

администрации Мысковского городского округа

12.  Демлер

Наталия Михайловна

начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского округа

 2

13.  Коваль

Светлана Александровна

начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление образованием

Мысковского городского округа»

14.  Волгина

Елена Владимировна

начальник Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа

15.  Никитина

Марина Сергеевна

начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

16.  Жданова

Дарья Алексеевна

директор Муниципального автономного

учреждения Мысковского городского округа

«Мыски Медиа»

17.  Амельченко

Александр

Александрович

пресс-секретарь главы Мысковского городского

округа

18.  Ширяев

Павел Геннадьевич

начальник отдела информатизации и

компьютерного обеспечения администрации

Мысковского городского округа

19.  Каргин

Станислав Игоревич

начальник отделения МВД России по г.Мыски

(по согласованию)

20.  Баховудинов

Алишер

Хайдарходжаевич

главный врач ГБУЗ  «Мысковская городская

больница»  (по согласованию)

21.  Гавриков

Александр Анатольевич

начальник Междуреченского государственного

пассажирского автотранспортного предприятия

Кемеровской области - Кузбасса (по

согласованию)

22.  Перевалов

Станислав Сергеевич

директор Сервисного центра г. Мыски

Кемеровского филиала ПАО «Ростелеком» (по

согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                  Д.А. Босс